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Ledøje-Smørum Badminton

Klubmesterskab 2014/15

Velkommen til Ledøje-Smørum Badminton Klubmesterskab 2014/15.

Vi spiller Lørdag d. 25. april på 6 baner i Ledøje-Smørum Idrætscenter Hal 2.
Første runde starter kl. 10:00, mens sidste kamp er programsat til kl.15:00, 
medmindre programmet bliver hhv. forsinket/fremrykket.
Spillerne skal være klar senest 15 min før den programsatte tid.
Der vil være medaljer til alle vinderne, samt til hhv. 2.pladsen og 3.pladsen 
hvis der er nok deltagere.
I år spiller ungdom og senior sammen.

Ved sygdom/afbud, eller andre tvivlsspørgsmål, kan I kontakte enten Jesper 
Carlsson (mail: jescarl@hotmail.com, tlf: 2539 7872) eller Jesper BK (mail: 
bkjesper@gmail.com, tlf: 2333 9409)

Hal 2
1- 6 10:00
7-12 10:25

13-18 10:50
19-24 11:15
25-30 11:40
31-36 12:05
37-42 12:30
43-48 12:55
49-54 13:20
55-60 13:45
61-66 14:10
67-72 14:35
73-75 15:00

Dette er version 2



Ledøje-Smørum Badminton

Drenge Single U9

1 Magnus Gullander  

2 Malte Sprogøe  

10 10:25-4

Pige Single U9

1 Liva Ørberg  

3 Clara Schach  

4 Emma N. Vildbæk  
15 10:50-3

35 12:05-5

5 Benedicte Lentz  

6 Amalie L. Dehlsen  

16 10:50-4

7 Mitte Andersen  

8 Cecilie Henneveld  
17 10:50-5

36 12:05-6

58 13:45-4

Drenge Single U11

1 Markus Harkes  

2 Rasmus F. Hansen  

13 10:50-1

Pige Single U11

1 Signe I. Sørensen  

3 Fie E. F. Johnsen  

4 Laura H. Møller  
14 10:50-2

33 12:05-3

Drenge Single U13 A

1 Mathias W. Richardt  

3 Nikolaj Alsøe  

38 12:30-2

5 Jakob Roland  

6 Jonas Bakke  

18 10:50-6

8 Mads Frederiksen  

41 12:30-5

65 14:10-5



Ledøje-Smørum Badminton

Pige Single U13 A

1 Nikoline Jæger  

2 Nikoline D. Lund  

11 10:25-5

3 Frederikke Z. Christensen  

4 Xenia Hvid Garver  
12 10:25-6

32 12:05-2

Drenge Single U13 B

1 Jonathan Wennerberg  

3 Emil Carlsson  

4 Christoffer Juul Hansen  
19 11:15-1

42 12:30-6

5 Marius W. Høgholm  

6 Mikkel Juul Svendsen  

20 11:15-2

8 Gustav Wessel  

44 12:55-2

68 14:35-2

Double U9/U11 Group 1

1 Laura H. Møller
 

Signe I. Sørensen

2 Cecilie Henneveld
 

Fie E. F. Johnsen

3 Magnus Gullander
 

Malte Sprogøe

1-2  5 10:00-5
1-3  24 11:15-6
2-3  47 12:55-5

Double U9/U11 Group 2

4 Mitte Andersen
 

Liva Ørberg

5 Emma N. Vildbæk
 

Benedicte Lentz

6 Clara Schach
 

Amalie L. Dehlsen

4-5  6 10:00-6
4-6  26 11:40-2
5-6  48 12:55-6



Ledøje-Smørum Badminton

Double U9/U11 Group Winners Play-Off

Winner of Group 1  

Winner of Group 2  

60 13:45-6

Double U11/U13 Group 1

1 Nikoline Jæger
 

Xenia Hvid Garver

2 Rasmus F. Hansen
 

Markus Harkes

3 Nikoline D. Lund
 

Frederikke Z. Christensen

4 Mathias W. Richardt
 

Jonas Bakke

1-2  1 10:00-1
3-4  2 10:00-2
1-3  22 11:15-4
2-4  27 11:40-3
1-4  55 13:45-1
2-3  45 12:55-3

Double U11/U13 Group 2

5 Emil Carlsson
 

Marius W. Høgholm

6 Jonathan Wennerberg
 

Gustav Wessel

7 Mikkel Juul Svendsen
 

Christoffer Juul Hansen

8 Nikolaj Alsøe
 

Mads Frederiksen

5-6  3 10:00-3
7-8  4 10:00-4
5-7  29 11:40-5
6-8  23 11:15-5
5-8  56 13:45-2
6-7  57 13:45-3

Double U11/U13 Group Winners Play-Off

Winner of Group 1  

Winner of Group 2  

70 14:35-4



Ledøje-Smørum Badminton

Single Senior

1 Carsten Hansen  

3 Camilla V. Hansen  

46 12:55-4

5 Trine Løvenskjold  

7 Mette Karas  
52 13:20-4

61 14:10-1

9 Torben Pedersen  

11 Andreas Jæger  

49 13:20-1

13 Emma Sejersen  

15 Sara Dirand  
34 12:05-4

62 14:10-2

71 14:35-5

17 Markus Nielsen  

18 Anders V. Mogensen  

21 11:15-3

20 Gabrielle Andersen  

53 13:20-5

22 Martin Jæger  

24 Jesper Bk  
50 13:20-2

64 14:10-4

26 Mathias Alsøe  

28 Philip Nielsen  

51 13:20-3

30 Stina Møller  

32 Rasmus Lise  
54 13:20-6

63 14:10-3

72 14:35-6

75 15:00-3



Ledøje-Smørum Badminton

Double Senior

1 Martin Jæger
 

Torben Pedersen

3 Claus Dahl
 

Jesper Slot

39 12:30-3

5 Carsten Hansen
 

Camilla V. Hansen

7 Mikael Skrydstrup
 

Rasmus Larsen

8 Henrik Andersen
 

Jørgen Panzio

8 10:25-2

37 12:30-1

59 13:45-5

9 Mette Karas
 

Gabrielle Andersen

10 Sara Dirand
 

Emma Sejersen

9 10:25-3

12 Rasmus Lise
 

Stina Møller

43 12:55-1

14 Markus Nielsen
 

Philip Nielsen

16 Jesper Bk
 

Andreas Jæger

40 12:30-4

69 14:35-3

74 15:00-2



Ledøje-Smørum Badminton

Social Double Senior

1 Rasmus Larsen
 

Mathias Alsøe

3 Martin Jæger
 

Sara Dirand

25 11:40-1

5 Torben Pedersen
 

Mette Karas

7 Rasmus Lise
 

Anders V. Mogensen

30 11:40-6

67 14:35-1

9 Andreas Jæger
 

Markus Nielsen

10 Stina Møller
 

Philip Nielsen

7 10:25-1

12 Jesper Bk
 

Trine Løvenskjold

31 12:05-1

14 Camilla V. Hansen
 

Evelyn Nielsen

16 Carsten Hansen
 

Mikael Skrydstrup

28 11:40-4

66 14:10-6

73 15:00-1
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